KTH7823
16位高精度低延时霍尔磁编码器
可编程 ABZ和 PWM输出模式角度传感器
技术支持
+86(0)755-86006609
目录
1 产品信息 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

KTH7823 0.015° SPI、SSI、PWM、ABZ 0.51 30-150mT 常规
KTH7824 0.004° SPI、SSI、PWM、ABZ 16.3 40-150mT 常规
15订货信息
表 16: 订货信息
型号 封装形式 工作温度 应用场
景
引脚数
量
CRC
校验
ABZ
线数
KTH7823-X-N-QN16 QFN3x3-16L -40°C至 105°C 消费级 16 否 1024
KTH7823-X-N-QN16-A50 QFN3x3-16L -40°C至 105°C 消费级 16 否 50
KTH7823-X-N-QN16-B256 QFN3x3-16L -40°C至 105°C 消费级 16 否 256
KTH7823-X-N-QN16-C1K QFN3x3-16L -40°C至 105°C 消费级 16 否 1000
KTH7823-X-N-QN16-D750 QFN3x3-16L -40°C至 105°C 消费级 16 否 750
KTH7823-X-C-QN16 QFN3x3-16L -40°C至 105°C 消费级 16 是 1024
KTH7823-X-C-SOP8 SOP-8 -40°C至 105°C 消费级 8 是 1024
KTH7824-X-N-QN16 QFN3x3-16L -40°C至 105°C 消费级 16 否 1024
27 of 28
声明 Disclaimer
该技术文档由泉州昆泰芯微电子科技有限公司 (以下简称”昆泰芯” )提供，仅供参考。本文档中的信息按原样提供，不附带任何明示或暗示的保证。昆泰芯对
本文档中包含的信息的准确性、完整性或适用性不作任何陈述或保证。在任何情况下，昆泰芯均不对使用或无法使用本文档中的信息而产生的直接、间接、